
Eleições para Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica - PPGEELT

Nome Matrícula Email institucional Vínculo Programa Campus Categoria Situação
Ábner Cézar Peres Pacheco 11912EEL001 abner.pacheco@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Acreucimar Aparecido Leite 12022EEL001 acreucimar@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Adrian Ribeiro Ferreira 11912EEL002 adrian@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Adriano Alves Pereira 1374834 adriano.pereira@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Adriano de Oliveira Andrade 2321526 adriano@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Alan Petrônio Pinheiro 1809940 alanpetronio@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Alcimar Barbosa Soares 0413305 alcimar@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Alessandra Santos Costa 11812EEL002 alessandra.costa1@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Alexandre Cardoso 0413457 alexandre@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Alexandre Henrique Pereira Tavares 12013EEL001 alexandre.tavares@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Aline Mara Oliveira 11923EEL009 aline.mara@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Alvaro Daniel Herrera Arroyo 11922EEL004 alvaro.daniel@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Amanda Gomes Rabelo 11713EEL002 amanda.rabelo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ana Caroline Marques Costa 12013EEL002 ana.marques@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ana Cláudia Patrocínio 1807511 ana.patrocinio@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Ana Lúcia Soares 12013EEL003 ana.lucia@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Anderson Rodrigo Piccini 11813EEL001 anderson.piccini@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
André Luiz Barroso 11622EEL001 natios@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
André Mendonça Alzamora 12023EEL001 andre.alzamora@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Andreia Coelho Domingos 12012EEL001 andreia.domingos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Aniel Silva de Morais 1663997 aniel@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Antônio Cláudio Paschoarelli Veiga 0413274 acpveiga@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Antônio de Oliveira Costa Neto 11813EEL014 antonio.costaneto@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Arthur Augusto Bastos Bucioli 11523EEL002 arthurbuccioli@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Bárbara Morais Gianesini 12023EEL002 barbara.gianesini@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Breno Brito Miranda 11723EEL009 brenobm@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Bruno Andrade de Souza 11713EEL003 brunoandrade@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Caio Eduardo Silva 11823EEL001 caioeduardo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Caio Victor Alves Siqueira 3136051 caio.siqueira@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Camila Davi Ramos 11723EEL008 camila.ramos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Camila de Oliveira Dias 12013EEL007 camila.dias@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Camilo de Lellis Barreto Junior 11623EEL008 camilobarreto@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Carlos Magno Medeiros Queiroz 11313EEL003 carlos.medeiros@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Carlos Paula Lemos 11613EEL022 carloslemos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Carolina Nascimento da Victória de Carvalho Dias 11922EEL010 carolina.dias@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Cássio Alves de Oliveira 11913EEL002 cassio.oliveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Cecília Carneiro e Silva 11923EEL007 ceciliacarneiro@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Celso Rosa de Azevedo Junior 12013EEL004 celso.azevedo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Claudianne Myllene Morais de Almeida 12023EEL003 claudianne.almeida@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Cláudio José de Oliveira Júnior 11713EEL015 claudiojunior@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Daniel Baldoino de Souza 11913EEL001 daniel.baldoino@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Daniel de Oliveira Ferreira 11922EEL002 danieldeoliveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Deivison Paulo Alves da Silva 11922EEL007 deivison.paulo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Diego Bevilaqua 11812EEL014 diego.bevilaqua@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Diogo Aparecido Cavalcante de Lima 11923EEL010 diogo.cavalcante@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Diogo Martins Azevedo 11812EEL004 diogo.ma@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Douglas Rosa Corrêa 12113EEL001 drcorrea@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Eddie Martins da Silveira 12112EEL003 eddie.silveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
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Edgard Afonso Lamounier Júnior 0413465 lamounier@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Eduardo Gabriel Queiroz Palmeira 11922EEL001 eduardo.palmeira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Eduardo Lázaro Martins Naves 1353691 eduardonaves@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Eduardo Silva Vasconcelos 12023EEL004 debora.vasconcelos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Eduardo Tavares Silvério 11923EEL006 eduardot.silverio@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Elzio Metello 12023EEL005 elzio.metello@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ênio Costa Resende 12023EEL006 eniocostaresende@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ernane Antônio Alves Coelho 0413456 ernane@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Eronides Alves de Oliveira Filho 12022EEL004 eronides.filho@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Euller Moreira de Santana 12012EEL002 eullermoreira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Evandro Monteiro Jorge Júnior 11913EEL003 evandromjjr@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Fabiana Alves Pereira 11823EEL002 fabiana.pereira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Fabrício Lucas de Almeida 11912EEL003 fbrlucas@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Fabrício Montes Silva 11913EEL006 fabricio.montes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Felipe Roque Martins 11723EEL010 felipe.rmartins@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Firmiano Alexandre dos Reis Silva 12023EEL007 firmiano@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Flávio Alves Ferreira 11613EEL016 flavio.ferreira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Flávio Oliveira Milazzo 12012EEL013 flavio.milazzo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Florisvaldo Cardozo Bomfim Junior 11813EEL012 florisvaldo.bomfim@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Francisco Wellington Martins da Silva 12023EEL008 m.wellington@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Frederico Duarte Fagundes 11713EEL004 frederico.fagundes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gabriel Augusto Rosa 11922EEL018 gabriel.rosa1@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gabriel Fernandes Cyrino 11913EEL011 gabrielcyrino@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gabriel Morais 11812EEL007 gabriel.morais1@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gabriella Lelis Silva 11723EEL011 gabriellalelis@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gaspar Eugenio Oliveira Ramos 11913EEL004 gaspar.ramos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Geraldo Caixeta Guimarães 0411639 gcaixeta@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Gilberto Arantes Carrijo 0411640 gilberto@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Giordanni da Silva Troncha 11913EEL010 giordannitr.93@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Giuliano Ferreira Dela Coleta 11613EEL004 giuliano.coleta@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Guilherme Fernandes de Souza Miguel 11813EEL002 guilherme.miguel@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Guilherme Fernandes Ribeiro 12012EEL003 guilherme.ribeiro97@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Guilherme Henrique Alves 11923EEL003 guilherme.henrique.alves@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gustavo Brito de Lima 1023101 gustavo.brito.28@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Gustavo Bruno do Vale 11713EEL005 gbvale@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gustavo Carvalho Santos 12023EEL009 gustavocavsantos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gustavo de Oliveira Machado 12022EEL006 gustavo_oliveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Gustavo Nozella Rocha 12013EEL005 gustavonozella@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Hélder de Paula 1546596 helder.paula@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Henrique de Oliveira Bueno 11922EEL013 henriquebueno@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Henrique Tannús de Moura Carvalho 11913EEL008 henriquetmc@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Humberto Cunha de Oliveira 12013EEL008 humberto.oliveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ígor Andrade Moraes 11623EEL009 iamoraes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Iolanda Borges Carneiro 11813EEL003 iolanda.carneiro@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Isabela França Novais 11923EEL005 isabela.novais@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Isabela Oliveira Zaparoli 11913EEL009 isabela@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Itagildo Edmar Garbazza 11723EEL003 itagildo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ivan Nunes Santos 2581342 ivan@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Jaqueline Oliveira Rezende 11713EEL006 jaqueline.oliveirarezende@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
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João Batista Destro Filho 1370109 jbdestro@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
João Paulo Nóbrega Alvim 11922EEL014 jpalvim@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
João Víctor Simino Mathias 12012EEL004 joao.simino@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Joaquim Henrique Reis 11923EEL008 joaquim.hr@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
José Antônio Serra Carneiro 12022EEL007 joseantoniocarneiro@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
José Roberto Camacho 0411642 jrcamacho@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
José Rubens Macedo Júnior 2775805 jrubens@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Jucelino Cardoso Marciano dos Santos 11813EEL004 jucelino.santos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Júlia Tannús de Souza 11922EEL016 julia.tannus@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Keiji Yamanaka 0411646 keiji@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Kelly Nataly Cunha Silva 12112EEL002 kelly.cunha@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Kenji Fabiano Ávila Okada 12012EEL005 kenji_okada@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lara Cristina Resende Silva Couto 12022EEL008 lara.rscouto@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Larissa Rodrigues Salustiano 11922EEL008 larissasalustiano@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lázaro Nogueira Pena Neto 12023EEL010 lazaro.nogueira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Leandro José Duarte 11912EEL004 leandro.duarte@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Leonardo Muttoni 11813EEL005 muttoni@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Leonardo Resende Candido 11922EEL006 leoresende@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lígia Reis Nóbrega 11723EEL012 ligia.nobrega@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lincoln Társio Silva Oliveira 12022EEL009 lincoln.oliveira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lucas Rodrigues de Almeida 11923EEL002 lucas.almeida1@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Lucas Sena Zuza 12012EEL006 lucassenazuza@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luciano Brinck Peres 11623EEL010 lbrinck@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luciano Coutinho Gomes 4218463 lcgomes@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Luciano Jorge Menezes 12012EEL007 luciano.menezes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luciano Vieira Lima 0412531 vieira@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Ludymila Ribeiro Borges 11713EEL007 borges.ludymila@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luis Paulo Fagundes 11713EEL008 luis.fagundes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luís Ricardo Cândido Côrtes 11912EEL007 luis.ricardoc@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luiz Carlos Gomes de Freitas 2461303 lcgfreitas@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Luiz Henrique Arantes Barbosa 11922EEL005 luizharantesb@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Luiza Maire David Luiz 11713EEL009 luiza.luiz@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Mackley Magalhães da Silva 12012EEL008 mackley@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Márcio Arvelos Moraes 11723EEL004 marcio.arvelos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Márcio da Silva Maciel 12022EEL010 marciomaciel@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Marcos José de Moraes Filho 11723EEL007 marcos.jmf@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Marcus Evandro Teixeira Souza Junior 12023EEL011 marcus.souza@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Marden Ambrosio Fagundes 11922EEL009 mardenfagundes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Matheus Bernardes Soares 11922EEL011 matheusbernardes@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Mauricio José Aureliano Junior 12013EEL006 mauricio.aureliano@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Mauro Borges França 11613EEL013 mauro.franca@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Milton Miranda Neto 11613EEL007 voidmmn@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Mislene Dalila da Silva 11723EEL005 mislene.silva@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Murilo Cruvinel Quintas 11922EEL019 murilocruvinel@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Najara Nader Zago 11813EEL007 najara.zago@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Pablo Neander Borges Teodoro 12022EEL011 pablo.neander@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Paulo Roberto Guardieiro 0411653 prguardieiro@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO
Paulo Victor Parreira Jorge 12012EEL014 paulo_parreira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Pedro Arantes Mendonça Toledo Almeida 12012EEL009 pedro.toledo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
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Pedro Augusto Ramos de Freitas 11923EEL004 pedro.ramos@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Pedro Moises de Sousa 11823EEL004 pedrosousa@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rafael de Freitas Brito 11912EEL005 rafaelfbrito@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rafael Monteiro Jorge Alves de Souza 11713EEL011 rafael.mjas@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Raphael Carrijo de Oliveira 12022EEL012 raphael.de@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Regis Michel dos Santos Sousa 11813EEL013 regismaicon@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Reidner Santos Cavalcante 11813EEL015 reidner.cavalcante@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Remington Phelipe da Silva Corrêa 11922EEL020 remington@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Résia Silva de Morais 11913EEL005 resiamorais@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rhaíra Helena Caetano e Souza 11713EEL013 rhaira@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Ricardo Tirone Fidelis 11923EEL001 ricardotirone@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rildo Afonso de Almeida 12022EEL013 rildo.almeida@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rodrigo Nobis da Costa Lima 11813EEL008 rodrigo.lima@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Rodrigo Santos Fonseca 12012EEL010 rodrigo.fonseca@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Samuel Souto de Oliveira 12022EEL014 samuel.souto@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Sara Luzia de Melo 11723EEL006 sara.melo@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Thiago Berger Canuto Alves 11623EEL011 thiago.canuto@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Thiago do Amaral Felipe 11513EEL004 tafelipe@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Thiago Gotlib Neves 12012EEL011 thiago.neves@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Thiago Silva Pereira 11713EEL012 thiagosilper@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Thompson Soares Tacon 11722EEL011 thompson.tacon@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vanessa Marques Alves da Silva Lima 12022EEL015 vanessa.marques@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vanildo Rodrigues Neves Júnior 12022EEL016 vanildo.neves@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Veronica de Lima Gonçalves 11913EEL007 veronica.goncalves@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Victor Biagiotti Saint Martin 11922EEL015 victor.saintmartin@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Victor Henrique da Cunha Faria 12012EEL012 victorhcf@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vinícius Henrique Farias Brito 12023EEL012 vinicius.brito@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vinícius Marcos Pinheiro 11922EEL003 vini@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vinícius Naves Rezende Faria 11623EEL007 vinicius.faria@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vitor Andrade Gontijo da Cunha 11822EEL013 vitorandradegc@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Vitor Fonseca Barbosa 12023EEL013 vitorbarbosa@ufu.br Pós-Graduação PPGEELT Santa Mônica Discente APTO
Wellington Maycon Santos Bernardes 2611270 wmsbernardes@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mônica Docente APTO

Categoria Universo 
Docente 25
Discente 152
Técnico Administrativo 1
Total de Eleitores Aptos 178
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